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„68% de los encuestados quieren un ambiente luminoso en su baño”*

*Fuente: https://www.kaldewei.de/service/unternehmen/presse/mitteilungen/detail/news/kaldewei-studie-was-sich-die-deutschen-im-bad-wirklich-wuenschen/; Forsa-Umfrage, 6.-15.10.2017; 1.000 Deutsche ab 18 Jahren

Baño sin luz? Poca luz en la ducha / 
en el cuarto de baño? Ambiente triste?

LLEVA LUZ A LA OSCURIDAD
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LA INNOVACIÓN 

Barra de ducha con luz LED 
integrada

 Único en el mercado. 

 Objeto de diseño de alta calidad, que 
mejora cualquier cuarto de baño 
visualmente

 Ahorra de energía: suministro de luz 
recargable (sin necesidad de cable)

 Para un ambiente perfecto y una 
experiencia inmejorable en la ducha

Innovación 
mundial



Elegante: 
Objeto de diseño atractivo, satinado y luz 
uniforme sobre toda la superficie

Ahorro de energía: 
Banda de luz led
(blanco cálido, clase eficiencia energetica A++)

Innovador: 
Alimentación por unidad extraíble, 
recargable e impermeable
(conexión USB, volumen 7800mAh, tiempo de carga 4h 
aprox., tiempo de vida útil 24-43 semanas aprox. 
basándose en tiempo de ducha de 6-11 minutos)

Dimensiones (anchura x altura x profundidad): 4.5 x 94.5 x 8 cm
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LOS HECHOS: BARRA DE DUCHA LED

i La media de los encuestados se duchan durante 6 a 11 minutos!*

*Fuente: https://www.energieverbraucher.de/de/tipp52-duschdauer__1993/ 

Innovación 
mundial



¡ SIN COMPETENCIA EN EL MERCADO !

Una gama de funciones adicionales atractivas:

① 1 banda de luz LED (blanco cálido), botón 
on/off, longitud 74,5 cm aprox.

② + Detector de movimiento, fijación sin taladrar 
(adicionalmente posibilidad de taladrar), 
longitud 94,5cm, intensidad luminosa más elevada

③ + cambio color Rojo, Verde y Azul (automático, 
atenuable, colores ajustables), control remoto

PVPR 69.99 € - 89.99 €

BASIC

PREMIUM

i
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*Red- Green - Blue

LA GAMA: BARRA DE DUCHA LED Innovación 
mundial



Ahorrador de energía: 
Banda de luz LED con
cambio de color RVA y control remoto

Sencillo: 
Montaje con pegamento o taladro
(No daña la pared de la ducha!)Práctico: 

Detector de movimientos

Dimensions (B x H x T): 4.5 x 94.5 x 8 cm
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LA FUNCIÓN: BARRA DE DUCHA LED Innovación 
mundial



La ducha – el ritual de cada día

¡Para un AMBIENTE PERFECTO y una EXPERIENCIA INMEJORABLE EN LA DUCHA!
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Dinamiza & estimula la concentración

Calienta & tonifica

Relaja & ayuda a recuperarse

Tranquiliza & mantiene el equilibro

TERAPIA DE LUZ PARA CUERPO Y MENTE Innovación 
mundial



También disponible como kit que incluye alcachofa de ducha y manguera.

Incluye la INNOVACIÓN MUNDIAL

La 1a alcachofa de ducha auto-limpiante – ¡ADIOS A LA CAL!

① 1 banda de luz LED (blanco cálido), botón on/off, longitud 74.5 cm 
aprox., alcachofa básica 100 mm, manguera de acero inoxidable

② + Detector de movimientos, longitud 94.5 cm aprox. , intensidad 
luminosa más elevada
+ Fijación sin taladrar (adicionalmente posibilidad de taladrar), 
+ Alcachofa auto-limpiante antical 120 mm
+ Manguera de diseño 175 cm

③ + cambio de color RVA (automático, atenuable, colores ajustables), 
control remoto

PVPR 79.99 € - 119.99 €

BASIC

PREMIUM
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INNOVADOR: EL KIT Innovación 
mundial
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SERIE BASIC: 
BARRA LED

74,5 cm

KIT: BARRA LED BASIC + CABEZAL 
Y MANGUERA DE DUCHA 

Iluminación LED con cubierta 
satinada, e iluminación en blanco 
cálido

Unidad de alimentación extraíble, 
impermeable y recargable, 43 semanas 
de autonomía

Ref. WH 24050
EAN: 4008838289099
Tarifa : 50,53 €

Soporte para cabezal de ducha

Cabezal de ducha Basic cromo 1 
función

Ref. WH: 24053
EAN: 4008838285923
Tarifa: 56,00 €

Manguera de ducha de 150 cm, 
recubrimiento de latón cromado, 
conexión ½ “, anti-torsión, de larga 
duración
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SERIE SENSOR: 
BARRA LED

94,5 cm

KIT: BARRA LED 94 CM + CABEZAL 
AUTOMATIC CLEANING Y 
MANGUERA DE DUCHA 

Iluminación LED con cubierta 
satinada, e iluminación en blanco 
cálido

Unidad de alimentación extraíble, 
impermeable y recargable, 32 semanas 
de autonomía

Ref. WH 24051
EAN: 4008838286708
Tarifa:  56,00 €

Soporte para cabezal de ducha Cabezal de ducha Automatic
Cleaning cromo con 1 función

Ref. WH: 24054
EAN: 4008838290682
Tarifa:  71,23 €

Manguera de ducha de 175 cm 
recubrimiento de plástico, con 
conexiones de latón cromado de ½ “, 
anti-torsión, de larga duración

Detector de movimientos, luz 
nocturna
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SERIE PREMIUM: 
BARRA LED

94,5 cm

KIT: BARRA LED PREMIUM + 
CABEZAL AUTOMATIC CLEANING 
Y MANGUERA DE DUCHA 

Iluminación LED con cubierta 
satinada, e iluminación en varios 
colores, colorterapia

Unidad de alimentación extraíble, 
impermeable y recargable, 28 semanas 
de autonomía

Ref. WH 24052
EAN: 4008838267530
Tarifa: 64,00 €

Soporte para cabezal de ducha

Cabezal de ducha Automatic
Cleaning cromo con 1 función

Ref. WH: 24055
EAN: 4008838294574
Tarifa: 87,73 €

Manguera de ducha de 175 cm 
recubrimiento de plástico, con 
conexiones de latón cromado de ½ “, 
anti-torsión, de larga duración

Detector de movimientos, luz 
nocturna

Con mando a distancia 

Se puede fijar sin taladrar



Cabezales y mangueras de ducha  
WENKO

Combina funcionalidad y diseño

Enero 2019



¿Por qué Wenko?

1. Por su surtido completo con colores innovadores (p.e, oro rosa).

2. Diseño novedoso en todas las gamas (Basic, Young, Design, Automatic y Water Saving). 

3. Sistemas patentados y novedosos como el sistema anti cal (efecto faquir). 

4. Medidas de conexión universal. 

5. Fabricado de acuerdo a normativas EU. 

6. Precios competitivos. 

7. PLV y oferta implantación con regalo góndola y cartelería. 



- La serie “Basic” cubre una amplia gama de necesidades gracias a su funcionalidad y diseño, desde el 
más sencillo cabezal de ducha hasta el sistema con tres funciones y botón de un click para el cambio de 
salida el agua.

- Aportan salud y bienestar a su higiene diaria gracias a que cumplen con las directrices KTW y W270 
sobre calidad del agua.

23944 23945 23946 23947 23948 23949

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23944 16 4008838284728 Cabezal de ducha Basic 10 cm; 1 Función Basic 1 4 4,64 € 
23945 16 4008838266564 Cabezal de ducha Basic 10 cm; 3 Funciones Basic 3 4 5,99 € 
23946 16 4008838285718 Cabezal de ducha Basic 10 cm; 5 Funciones Basic 5 4 6,96 € 
23947 17 4008838286944 Cabezal de ducha Basic 12 cm Basic 1 4 6,96 € 
23948 17 4008838284704 Cabezal de ducha Basic 12 cm; con Click Basic 3 4 8,09 € 
23949 17 4008838287613 Cabezal de ducha Basic 15 cm; con Click Basic 3 4 9,63 € 

BASIC- CROMO



YOUNG

BLANCO 23942 ORO ROSA 23943 NEGRO 23941

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23942 15 4008838272589 Cabezal de ducha Young 11 cm blanca Young 5 4 5,37 € 

23941 15 4008838274583 Cabezal de ducha Young 11 cm negra Young 5 4 5,37 € 

23943 15 4008838283981 Cabezal de ducha Young 11 cm rosa Young 5 4 5,37 € 

- La serie “Young” destaca por sus colores de tendencia, tanto en negro como en oro rosa.
- Introduzca en su baño un toque de elegancia y diseño gracias a estos modernos cabezales, que además 

aportaran salud y bienestar a su higiene gracias a que cumplen con las directrices KTW y W270 sobre calidad 
del agua.



DESIGN

BLANCO 23953 CROMO 23950 NEGRO 23952

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23950 14 4008838287422 Cabezal de ducha Design 12 cm cromo Design 3 4 11,33 € 

23952 14 4008838276709 Cabezal de ducha Design 12 cm negro Design 3 4 12,91 € 

23953 14 4008838254141 Cabezal de ducha Design 12 cm blanco Design 3 4 12,91 € 

- Los cabezales de ducha de la serie “Design” destacan por su facilidad de uso en el cambio de las 
funciones de ducha. Gracias a su sistema de un click cambiamos de una función a otra sin dificultad. 

- La gama dispone de tres colores en el que destaca el negro mate color totalmente en tendencia. 
- Aportan salud y bienestar a su higiene gracias a que cumplen con las directrices KTW y W270 sobre 

calidad del agua.



AUTOMATIC CLEANING – SISTEMA ÚNICO

BLANCO 23994

CROMO 23988

CROMO SQUARE 23987

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23987 10 4008838280966 Cabezal de ducha Automatic rectangular Auto 1 4 8,09 € 

23988 10 4008838284834 Cabezal de ducha Automatic 12 cm Auto 1 4 9,63 € 

23994 10 4008838282458 Cabezal de ducha Automatic 12 cm blanca Auto 1 4 9,63 € 

- Nuestro novedosa serie 
“Automatic Cleaning” está 
equipada con un sistema de 
limpieza interior que evita que 
las boquillas se obstruyan a 
causa de la cal.

- -Se consigue que el flujo de 
agua sea uniforme evitando los 
depósitos de cal y las boquillas 
calcificadas. 

- Esta serie aporta a su baño la 
funcionalidad, el diseño y la 
calidad.



AUTOMATIC CLEANING – SISTEMA ÚNICO

CROMO 24001

CROMO 24000

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

24000 18 4008838290965 Rociador de ducha Automatic 22,5 cm Auto 1 3 19,25€ 

24001 18 4008838279915 Rociador de ducha Automatic 25x17cm Auto 1 3 23,58€



- La serie con sistema “Water saving” le permite un ahorro del 40% de agua sin perder confortabilidad en la ducha.
- Con este sistema no solo ahorramos dinero, sino que protegemos el medio ambiente.
- Disponemos de una amplia gama de productos desde los mas sencillos hasta los de cinco funciones o tamaño XXL.

WATERSAVING SYSTEM

GRIS 23991 CROMO 23995 GRIS 23993 GRIS XXL 23996

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23991 12 4008838277690 Cabezal de ducha ahorro de agua 9.6cm Water Saving <8ltr 1 4 6,96 € 

23992 12 4008838268285 Cabezal de ducha ahorro de agua 9.6cm; 3 Funciones Water Saving <8ltr 3 4 9,63 € 

23995 12 4008838289068 Cabezal de ducha ahorro de agua 11cm cromo Water Saving <8ltr 5 4 12,91 € 

23993 13 4008838273968 Cabezal de ducha ahorro de agua 11cm Water Saving <8ltr 5 4 11,33 € 

23996 13 4008838272909 Cabezal de ducha ahorro de agua 15cm Water Saving <8ltr 1 4 14,22 € 

GRIS 23992



WATERSAVING SYSTEM

CROMO 23997

CROMO 23998

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23997 19 4008838278222 Rociador de ducha ahorro de agua 20x20cm Water Saving <8ltr 1 3 23,58€

23998 19 4008838277553 Rociador de ducha ahorro de agua 20cm Water Saving <8ltr 1 3 23,58€ 



WATERSAVING SYSTEM

CROMO
23999

Ref. Nº pag. EAN Descripción Series Funciones U/E Tarifa 

23999 20 4008838265932 Set de mano, pulverizador cromado con ahorro de agua Water Saving <9.5ltr 1 20 19,25€ 



MANGUERAS DE DUCHA 

CHROMO
24002
24003
24004

NEGRO 24007 BLANCO 24006 PLATA 24005
Ref. Nº pag. EAN Descripción Series U/E Tarifa 

24002 21 4008838281949 Manguera de ducha inoxidable 125cm Accesorios 4 4,40 € 

24003 21 4008838286906 Manguera de ducha inoxidable 150cm Accesorios 4 5,91 € 

24004 21 4008838294451 Manguera de ducha inoxidable 200cm Accesorios 4 6,96 € 

24005 21 4008838284643 Manguera de ducha Design 175cm cromo Accesorios 4 8,09 € 

24006 21 4008838247051 Manguera de ducha Design, 175cm, blanco mate Accesorios 4 9,63 € 

24007 21 4008838290699 Manguera de ducha Design, 175cm, negro mate Accesorios 4 9,63 € 

- Amplia gama de mangueras de ducha de diferentes medidas y fabricadas con revestimiento de acero 
inoxidable o de plástico de alta calidad.

- Tienen un sistema de protección anti-torsión para evitar el enredo de la manguera durante la ducha. 
- Producido de acuerdo con las directrices KTW y W270 de la calidad del agua. 



- De larga duración, 
con boquillas para 
una fácil limpieza de 
la cal 

- Con una función
- 13,2 x 5,7 x 31,4 cm, 

Ø 10 cm

PVR 7,99€ 

- Con cinco funciones 
de lluvia

- De larga duración, 
con boquillas para 
una fácil limpieza de 
la cal  

- 13,2 x 5,7 x 31,4 cm , 
Ø 11 cm 

PVR 9,99€

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil 
limpieza de la 
cal 

- Con tres 
funciones

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm, Ø 10 
cm

PVR 12,99€

- Ahorro de un 
40% de agua

- De larga 
duración, 
con boquillas 
para una 
fácil limpieza 
de la cal  

- Con una 
función

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm, Ø 
9,6 

PVR 14,99€ 

- De larga 
duración, 
con boquillas 
para una 
fácil limpieza 
de la cal 

- Con una 
función

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm, Ø 
12 cm 

PVR 14,99€ 

- De larga 
duración, 
con 
boquillas 
para una 
fácil limpieza 
de la cal 

- Con cinco 
funciones

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm, Ø 
10 cm

PVR 14,99€

- Limpieza 
automática 

- Sistema 
única 

- Anti-
Calcificación

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm

PVR 17,99€

- De larga 
duración, 
con 
boquillas 
para una 
fácil 
limpieza de 
la cal 

- Con tres 
funciones

- Con click
- 13,2 x 5,7 x 

31,4 cm, Ø 
12 cm

PVR 17,99€ 

Basic 
23944

Young 23942 23943 23941

Basic 
23945

Watersaving
23991Basic

23947Basic
23946

Automatic
cleaning
23987Basic

23948

GAMA DE CABEZALES DE DUCHA



- Limpieza automática 
- Sistema única 
- Anti-Calcificación
- 13,2 x 5,7 x 31,4 cm, 

Ø 12 cm 

PVR 19,99€

- Ahorro de un 40% 
de agua

- De larga duración, 
con boquillas para 
una fácil limpieza 
de la cal  

- Con tres 
funciones 

- 13,2 x 5,7 x 31,4 
cm, Ø 9,6 cm 

PVR 19,99€

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil 
limpieza de la 
cal 

- Con tres 
funciones

- Con click
- 13,2 x 7,7 x 

31,4 cm, Ø 15 
cm

PVR 19,99€

Automatic cleaning
23994 / 23988

Design
23950

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil 
limpieza de la 
cal 

- Con tres 
funciones

- Con click
- 13,2 x 5,7 x 

31,4 cm, Ø 12 
cm

Basic 
23948

Watersaving
23992

PVR 24,99€ Watersaving
23993

- Ahorro de un 
40% de agua

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil 
limpieza de la 
cal  

- Con cinco 
funciones 

- 13,2 x 5,7 x 
31,4 cm, Ø 11 
cm 

Design
23953 / 23952

PVR 24,99€
PVR 27,99€

- De larga 
duración, 
con boquillas 
para una 
fácil limpieza 
de la cal 

- Con tres 
funciones

- Con click
- 13,2 x 5,7 x 

31,4 cm, Ø 
12 cm

Watersaving
23995

Watersaving XXL
23996

PVR 27,99€ PVR 29,99€

- Ahorro de un 
40% de agua

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil limpieza 
de la cal  

- Con cinco 
funciones 

- 13,2 x 5,7 x 31,4 
cm, Ø 11 cm 

- Ahorro de un 
40% de agua

- De larga 
duración, con 
boquillas para 
una fácil 
limpieza de la 
cal  

- Con una 
función 

- 13,2 x 7,7 x 
31,4 cm, Ø 15 
cm 

GAMA DE CABEZALES DE DUCHA



Ofertas de implantación Cabezales de 
duchas y Barras LED

Alicante, enero 2020



Ofertas

STA 240: 1,25 x 2,00 m STA 252: 1,25 x 2,00 m STA 246: 2 x 1,25 x 2,00 mSTA    : 1,25 x 2,00 m



Módulo cabezales de ducha: 125x220cm 

En la parte superior se muestra un modelo de cada cabezal 
de ducha. 

En esta parte se presentan los artículos por familias de 
manera vertical con todos sus colores y funciones.

En la parte inferior encontramos las mangueras de ducha 
que se pueden combinar con los cabezales con diferentes 
colores y materiales. 

Descripción de cada una de las series. 

Más de 300€ de regalo en 
material exposición PLV



Módulo cabezales de ducha: 125x220cm 

Regalo Góndola + cartelería.

23946 4008838285718 Mango de ducha Basic 10 cm. 5 funciones. 4 6,96 27,83 €        
23949 4008838287613 Mango de ducha Basic  15 cm. 3 funciones. 4 9,63 38,50 €        
23943 4008838283981 Mango de ducha Young rosado. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37 21,48 €        
23950 4008838287422 Mango de ducha Design cromo. 12 cm. 3 funciones. 4 11,33 45,33 €        
23993 4008838273968 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorro. 4 11,33 45,33 €        
23995 4008838289068 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorros. Cromo/blanco.4 12,91 51,63 €        
23988 4008838284834 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Cromo. 4 9,63 38,50 €        
24000 4008838290965 Cabezal de ducha limpieza automática. 22,5 cm. 3 19,25 57,75 €        
23945 4008838266564 Mango de ducha Basic  10 cm. 3 funciones. 4 5,99 23,98 €        
23948 4008838284704 Mango de ducha Basic  12 cm. 3 funciones. 4 8,09 32,38 €        
23942 4008838272589 Mango de ducha Young blanco. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37 21,48 €        
23953 4008838254141 Mango de ducha Design blanco. 12 cm. 3 funciones. 4 12,91 51,63 €        
23992 4008838268285 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 chorro. 4 9,63 38,50 €        
23996 4008838272909 Mango de ducha. 15 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 6 14,22 85,31 €        
23994 4008838282458 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Blanco. 4 9,63 38,50 €        
24001 4008838279915 Cabezal de ducha limpieza automática. 25 cm x 17 cm. 3 23,58 70,74 €        
23944 4008838284728 Mango de ducha Basic  10 cm. 1 función. 4 4,64 18,55 €        
23947 4008838286944 Mango de ducha Basic  12 cm. 1 función. 4 6,96 27,83 €        
23941 4008838274583 Mango de ducha Young negro. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37 21,48 €        
23952 4008838276709 Mango de ducha Design negro. 12 cm. 3 funciones. 4 12,91 51,63 €        
23991 4008838277690 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 1 chorro. 4 6,96 27,83 €        
23987 4008838280966 Mango de ducha limpieza automática. Recto. 4 8,09 32,38 €        
23998 4008838277553 Cabezal de ducha. 20 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 23,58 70,74 €        
24002 4008838281949 Manguera de ducha, inoxidable, 125 cm 4 4,40 17,61 €        
24003 4008838286906 Manguera de ducha, inoxidable, 150 cm 4 5,91 23,63 €        
24004 4008838294451 Manguera de ducha, inoxidable, 200 cm 4 6,96 27,83 €        
24006 4008838247051 Manguera de ducha, design, 175 cm. Blanco mate.. 4 9,63 38,50 €        
24005 4008838284643 Manguera de ducha, design, 175 cm. Cromo. 4 8,09 32,38 €        
24007 4008838290699 Manguera de ducha, design, 175 cm. Negro mate. 4 9,63 38,50 €        

POS:
Góndola 220x125 + visera + bandeja 1
Bandeja exposición 1
Pinchos 30
Cartelería 2

1.117,70 €    

TotalEAN

TOTAL BRUTO

Art.-Nr. Descripción PCB Tarifa
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En la parte superior se muestra el funcionamiento de las 
barras LED.

Panel informativo con la descripción de las funciones 
básicas y adicionales de las barras LED. 

En la parte inferior presentamos las tres series de barras 
LED, Basic, Sensor y Premium, en sus formatos: artículo y 
Kit con cabezal y flexo.

Módulo barras LED: 125x220cm 

Más de 300€ de regalo en 
material exposición PLV
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24050 4008838289099 Barra de duha LED 74,5 cm Blanca 4 50,53 202,12 €     

24051 4008838286708 Barra de duha LED 94,5 cm Blanca 4 56,00 224,00 €     

24052 4008838267530 Barra de duha LED 94,5 cm RGB 2 64,00 128,00 €     

24053 4008838285923 Barra de duha LED 74,5 cm blanca SET 4 56,00 224,00 €     

24054 4008838290682 Barra de duha LED 94,5 cm blanca SET 4 71,23 284,92 €     

24055 4008838294574 Barra de duha LED 94,5 cm RGB SET 2 87,73 175,46 €     

POS:

Góndola 220x125 + visera + bandeja 1

Pinchos 8

Cartelería 2

1.238,50 €  

Total

TOTAL BRUTO

Art.-Nr. EAN Descripción PCB Tarifa

Regalo Góndola + cartelería.

Módulo barras LED: 125x220cm 
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Módulo mixto cabezales de ducha + barras LED: 125x220cm 

En la parte superior tenemos las barras LED, a la izquierda 
un panel de información nos explica las funcionalidades de 
los modelos.

Diferentes modelos de barras, tanto el modelo individual 
como en Kit que adjunta cabezal y flexo de ducha.

En esta parte a la izquierda, se muestra un modelo de cada 
uno de los cabezales de ducha, y en la derecha dos 
rociadores. 

En la parte inferior derecha encontramos las mangueras de 
ducha que se pueden combinar con los cabezales con 
diferentes colores y materiales. 

Más de 300€ de 
regalo en material 

exposición PLV
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24050 4008838289099 Barra de duha LED 60cm Blanca 2 50,53 €       101,06 €     

24052 4008838286708 Barra de duha LED  80cm RGB 2 64,00 €       128,00 €     

24054 4008838267530 Barra de duha LED 80cm blanca SET 2 71,23 €       142,46 €     

24055 4008838285923 Barra de duha LED 80cm RGB SET 2 87,73 €       175,46 €     

24000 4008838290682 Cabezal de ducha limpieza automática. 22,5 cm. 3 22,00 €       66,00 €       

24001 4008838294574 Cabezal de ducha limpieza automática. 25 cm x 17 cm. 3 26,95 €       80,85 €       

23991 4008838277690 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 1 chorro. 4 6,96 €        27,84 €       

23992 4008838268285 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 chorro. 4 9,63 €        38,52 €       

23993 4008838273968 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorro. 4 11,33 €       45,32 €       

23995 4008838289068 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorros. Cromo/blanco. 4 12,91 €       51,64 €       

23996 4008838272909 Mango de ducha. 15 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 14,22 €       42,66 €       

23987 4008838280966 Mango de ducha limpieza automática. Recto. 4 8,09 €        32,36 €       

23988 4008838284834 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Cromo. 4 9,63 €        38,52 €       

23994 4008838282458 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Blanco. 4 9,63 €        38,52 €       

23946 4008838285718 Mango de ducha básico 10 cm. 5 funciones. 4 6,96 €        27,84 €       

23948 4008838284704 Mango de ducha básico 12 cm. 3 funciones. 4 8,09 €        32,36 €       

23942 4008838272589 Mango de ducha Young blanco. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37 €        21,48 €       

23952 4008838274583 Mango de ducha design negro. 12 cm. 3 funciones. 4 12,91 €       51,64 €       

24005 4008838284643 Manguera de ducha, design, 175 cm. Cromo. 4 8,09 €        32,36 €       

24006 4008838247051 Manguera de ducha, design, 175 cm. Blanco mate.. 4 9,63 €        38,52 €       

24007 4008838290699 Manguera de ducha, design, 175 cm. Negro mate. 4 9,63 €        38,52 €       

POS:

Góndola 220x125 + visera + bandeja 1

Pinchos 21

Cartelería 2

1.251,93 €  

Total

TOTAL BRUTO

Art. Nr- EAN Descripción PCB Tarifa

Regalo Góndola + cartelería.

Módulo mixto cabezales de ducha + barras LED: 125x220cm 
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Módulos mixtos cabezales de ducha + barras LED: 2x125x220cm 

En el módulo de la derecha tenemos el 
expositor de barras LED y Kits, con el 
cartel informativo sobre las 
funcionalidades de los diferentes modelos 
en la parte superior, y todos los modelos 
en la parte inferior. 

En el módulo de la izquierda tenemos la 
góndola de los cabezales de ducha con 
los modelos y la descripción de las series 
en la parte superior, y el surtido de 
cabezales y flexos en la parte inferior. 

Más de 600€ de regalo en 
material exposición PLV



35

Módulos mixtos cabezales de ducha + barras LED: 2x125x220cm 

24050 4008838289099 Barra de duha LED 74,5 cm Blanca 4 50,53      202,12 € 

24051 4008838286708 Barra de duha LED 94,5 cm Blanca 4 56,00      224,00 € 

24052 4008838267530 Barra de duha LED 94,5 cm RGB 2 64,00      128,00 € 

24053 4008838285923 Barra de duha LED 74,5 cm blanca SET 4 56,00      224,00 € 

24054 4008838290682 Barra de duha LED 94,5 cm blanca SET 4 71,23      284,92 € 

24055 4008838294574 Barra de duha LED 94,5 cm RGB SET 2 87,73      175,46 € 

23946 4008838285718 Mango de ducha Basic 10 cm. 5 funciones. 4 6,96        27,83 € 

23949 4008838287613 Mango de ducha Basic  15 cm. 3 funciones. 4 9,63        38,50 € 

23943 4008838283981 Mango de ducha Young rosado. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37        21,48 € 

23950 4008838287422 Mango de ducha Design cromo. 12 cm. 3 funciones. 4 11,33        45,33 € 

23993 4008838273968 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorro. 4 11,33        45,33 € 

23995 4008838289068 Mango de ducha. 11 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 5 chorros. Cromo/blanco. 4 12,91        51,63 € 

23988 4008838284834 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Cromo. 4 9,63        38,50 € 

24000 4008838290965 Cabezal de ducha limpieza automática. 22,5 cm. 3 19,25        57,75 € 

23945 4008838266564 Mango de ducha Basic  10 cm. 3 funciones. 4 5,99        23,98 € 

23948 4008838284704 Mango de ducha Basic  12 cm. 3 funciones. 4 8,09        32,38 € 

23942 4008838272589 Mango de ducha Young blanco. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37        21,48 € 

23953 4008838254141 Mango de ducha Design blanco. 12 cm. 3 funciones. 4 12,91        51,63 € 

23992 4008838268285 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 chorro. 4 9,63        38,50 € 

23996 4008838272909 Mango de ducha. 15 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 6 14,22        85,31 € 

23994 4008838282458 Mango de ducha limpieza automática. 12 cm. Blanco. 4 9,63        38,50 € 

24001 4008838279915 Cabezal de ducha limpieza automática. 25 cm x 17 cm. 3 23,58        70,74 € 

23944 4008838284728 Mango de ducha Basic  10 cm. 1 función. 4 4,64        18,55 € 

23947 4008838286944 Mango de ducha Basic  12 cm. 1 función. 4 6,96        27,83 € 

23941 4008838274583 Mango de ducha Young negro. 11 cm. 5 funciones. 4 5,37        21,48 € 

23952 4008838276709 Mango de ducha Design negro. 12 cm. 3 funciones. 4 12,91        51,63 € 

23991 4008838277690 Mango de ducha. 9,6 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 1 chorro. 4 6,96        27,83 € 

23987 4008838280966 Mango de ducha limpieza automática. Recto. 4 8,09        32,38 € 

23998 4008838277553 Cabezal de ducha. 20 cm. Ahorro de agua <8 ltrs. 3 23,58        70,74 € 

24002 4008838281949 Manguera de ducha, inoxidable, 125 cm 4 4,40        17,61 € 

24003 4008838286906 Manguera de ducha, inoxidable, 150 cm 4 5,91        23,63 € 

24004 4008838294451 Manguera de ducha, inoxidable, 200 cm 4 6,96        27,83 € 

24006 4008838247051 Manguera de ducha, design, 175 cm. Blanco mate.. 4 9,63        38,50 € 

24005 4008838284643 Manguera de ducha, design, 175 cm. Cromo. 4 8,09        32,38 € 

24007 4008838290699 Manguera de ducha, design, 175 cm. Negro mate. 4 9,63        38,50 € 

POS:

Góndola 220x125 + visera + bandeja 2

Pinchos 30

Cartelería 2

2.356,20 €  

Total

TOTAL BRUTO

Art. Nr- EAN Descripción PCB Tarifa

Regalo Góndola + cartelería.


